ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
       XÃ ĐÀO XÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Số:           /TB-UBND Đào Xá, ngày 24  tháng 02 năm 2025

                                                          THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử

để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thực thi công vụ của

ủy ban nhân dân xã Đào Xá

Ủy ban nhân dân xã Đào Xá thông báo số điện thoại đường dây nóng và địa

chỉ hộp thư điện tử để tiếp nhận các phản ánh, kiến nghị về thực thi công vụ của

đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, cụ thể như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng

- Ông Tô Thanh Bình - Chủ tịch UBND xã Đào Xá

Số điện thoại: 0979.514.522

- Ông Phạm Công Hợi - Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã Đào Xá.

Số điện thoại: 0984.792.505

- Ông Nguyễn Văn Quảng - Phó Chủ tịch UBND xã Đào Xá

Số điện thoại: 0977.801.299

2. Địa chỉ hộp thư điện tử: ubndxdaoxa@thainguven.gov.vn

3. Thời gian tiếp nhận thông tin: UBND xã tiếp nhận thông tin phản ánh,

kiến nghi của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân 24/24 giờ vào tất cả các ngày

trong tuần và được đảm bảo bí mật theo quy định.

UBND xã Đào Xá mong nhận được sự họp tác của các cơ quan đơn vị, tổ chức,

cá nhân khi có phản ánh, kiến nghị./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện Phú Bình;
- Các phòng ban chuyên môn huyện;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

      Tô Thanh Bình

mailto:ubndxdaoxa@thainguven.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T11:09:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Tô Thanh Bình<binhtt.daoxa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T11:10:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Đào Xá<daoxa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T15:57:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Đào Xá<daoxa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!